ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕЛИЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2015 года                                                                    №22

Об утверждении рабочей группы при проверке документов и  сведений в подписных листах кандидатов на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва

В соответствии со статьей 17 областного закона от 3 июля 2003 №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», для проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей, содержащихся в этих подписных листах, избирательная комиссия муниципального образования Велижское городское поселение

п о с т а н о в л я е т:
     1. Создать рабочую группу по проверке документов и  сведений в
[bookmark: _GoBack]подписных листах кандидатов в депутаты Совета депутатов Велижского городского поселения из числа членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в количестве 3 человек, следующего качественного состава:
	Ефимова Елена
  Ивановна
	- член избирательной комиссии муниципального
образования Велижское городское поселение

	Дубов Алексей Викторович
	- член  избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение

	Кузьмина Ирина
Викторовна
	- член избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение

Председатель избирательной комиссии                                          Н.И.Руднева
Секретарь комиссии                                                                     А.И.Москалева